(
Приложение 1
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, в собственность, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование»
)

						Главе муниципального образования
 						Ивановского сельсовета
                                                             Кочубеевского района
						Ставропольского края
						______________________________________
(Ф.И.О., полное наименование юридического лица,
					_______________________________________
данные документа удостоверяющего личность (для физ.
_______________________________________
лица), реквизиты документа удостоверяющего госуд.
_______________________________________
регистрацию (для юр лица), иные сведения
_______________________________________
место проживания, юридический адрес,
______________________________________
______________________________________
контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о   предоставлении земельного участка, находящегося в собственности Кочубеевского муниципального района Ставропольского края

Прошу предоставить мне на праве_______________________________________
							указать вид права
 земельный участок площадью _____________ кв.м. кадастровый номер ______ (далее - Участок)
1. Сведения об Участке:
1.1.Участок имеет следующие адресные ориентиры: __________________________________________________________________
(наименование поселения, иные адресные ориентиры)
__________________________________________________________________
1.2. Категория земельного участка и вид разрешенного использования:
____________________________________________________________________.
1.3. Ограничения использования и обременения земельного участка:
____________________________________________________________________.
1.4. Вид права, на котором используется земельный участок: ____________
____________________________________________________________________.
(собственность, аренда, постоянное (бессрочное) пользование и др., если на данном земельном участке имеются объекты недвижимости, принадлежащие заявителю на праве собственности)
	Даю согласие администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой муниципальной услуги, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
	Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

/____/ _________ 20___ года.               /_______/___________________________
(подпись)   (Ф.И.О., физического лица, Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
М.П.

*Приложение:
Документы, указанные в пункте 2.6 настоящего административного регламента предоставления услуги.